关于天胶内购对片长下任务的通知
各片长：

从2013.9.17天胶内购开始以来截至到9.22，公司共计销售127盒！我们给领导申请了400盒；但现在很多门店没有珍惜好这次机会，现将内购情况表发给片长，希望片长引起重视，给员工做好宣传，最终营运部将会把天胶的内购销售集中在内购做得最好的片区进行下账。
	天胶内购2013.9.17-9.22销售情况表

	片区名称
	销售数量
	任务

	光华一片
	28
	30

	光华二片
	8
	30

	都江堰片
	8
	30

	邛崃片
	27
	30

	中和片
	4
	15

	高新区
	7
	15

	大邑片
	6
	30

	东北片
	12
	30

	温江片
	1
	15

	新都片
	2
	15

	东南片
	18
	30

	新津片
	0
	15

	西北片
	0
	30

	崇州片
	0
	20

	旗舰店
	0
	30

此表未发给门店，请片长自行做好动员工作！
                                  营运部

                                 2013.9.22